

Medlemsbrev 1 oktober 2021

Inbjudan till alla AFSL-medlemmar,

Varmt välkommen till vårt medlemsmöte **torsdagen den 14 oktober** kl 18.00. Plats: IOGT-lokalen, Bantorget 5 (bv) i Lund.

Föreningen bildades för exakt 13 månader sedan vid ett medlemsmöte i just dessa lokaler den 1 september 2020. Vi återstartar med detta oktobermöte, som ska ge tillfälle till dialog och åsiktsutbyte mellan medlemmar och med styrelsen.

Hur uppfattas vi?

Vi vill inleda mötet med att berätta om det gångna årets arbete och de aktioner som AFSL gått i bräschen för. Efter pandemins mötesförbud måste vi nu se till att arbeta samman med våra medlemmar. Vi vill gärna höra dina åsikter:

Hur uppfattas vi av lundaborna, av politiken, av media? Anses vi trovärdiga, kunniga, relevanta, ambitiösa? Hur vill medlemmarna att AFSL ska framstå och arbeta?

Fler behöver engageras

Vi behöver bli fler som deltar i AFSLs arbete. Kunskaper och erfarenheter inom t ex arkitektur, teknik, samhällsplanering och juridik behövs i föreningens arbete med att granska detaljplaner och byggprojekt.

Andra insatser kan göras för vår hemsida/Facebook samt för information och marknadsföring eller i aktionsarbetet.

Vi vill gärna bli flera som deltar i att följa upp kommunens detaljplanering och diskutera kommunens verksamhet. Vi vill engagera oss i Översiktsplaneringen, Grönprogrammet, Förtätningar och på kuppen verka för att det demokratiska inflytandet stärks. AFSL anser att riksintresset för kulturmiljövården måste värnas.

Tag gärna med en god vän/ bekant till mötet

Vi har en rad frågor att diskutera och hoppas att du kan komma till medlemsmötet. Tag gärna med en god vän/ bekant till mötet, men skicka en anmälan om detta till oss på följande adress: info@afsl.se Detta för att vi ska kunna ha tillräckligt med kaffe/thé och tilltugg på plats i möteslokalen.

Vänliga hälsningar

Thomas Hellquist, ordf; Lennart Nord, vice ordf; Ulla Knutsson, ledamot; Anitha Bruun, kassör; Christer Hjort, sekreterare.

Adress till hemsidan: <https://afsl.se>